
UCHWAŁA NR 166/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie badań ankietowych w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2106 r. poz. 1842) oraz § 118 ust. 9 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (uchwała Senatu US nr 78/2011) i § 4 ust. 1 uchwały nr 90/2011 Senatu 
US z dn. 24 listopada 2011 w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§ I-

W uchwale nr 59/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie badań 
ankietowych w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Zasady i tryb przeprowadzania ankiet oceny dokonywanej przez studentów i doktorantów określa 
załącznik do niniejszej uchwały”.

2. W załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
1) Nazwa załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Zasady i tryb przeprowadzania ankiet 

oceny dokonywanej przez studentów i doktorantów”.
2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Celem przeprowadzania ankiet oceny dokonywanej przez 

studentów i doktorantów jest podnoszenie jakości kształcenia oraz realizowanie polityki 
kadrowej Uniwersytetu”.

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „Ankietowanie przeprowadza się co najmniej raz w roku 
akademickim. Realizacja badań rozpoczyna się najwcześniej dwa tygodnie przed 
zakończeniem zajęć, a kończy najpóźniej trzy tygodnie po rozpoczęciu następnego semestru”.

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyniki ankiet oceny przedstawianej przez studentów 
i doktorantów są uwzględniane przy dokonywaniu okresowej oceny nauczyciela 
akademickiego w zakresie wypełniania przez niego obowiązków dydaktycznych”.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 7


